
گروه حوادث/  مرد میانسال پس از کشتن همسر صیغه ای 
خود و دختر او، خودزنی کرد و روانه بیمارستان شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2 صبح 
چهارشنبه 9 اسفند قتل زنی میانسال و دخترش از سوی 
مأموران کلانتری 108 نواب به بازپرس محسن اختیاری 
اعلام شد. با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل 
شده و با جسد زن 48 ساله و دختر 20 ساله او در خانه 
در حالی مواجه شدند که بدن نیمه جان شوهرش در 
چند قدمی آنها قرار داشت.مرد میانسال که از ناحیه 
شکم آسیب شدیدی دیده بود به بیمارستان منتقل 

شد. زن همسایه که موضوع را به پلیس گزارش کرده 
بود در تحقیقات گفت: لحظاتی قبل فتانه، )مقتول( با 
من تماس گرفت و گفت شوهر صیغه ای اش در خانه را 
شکسته و با اسلحه وارد شده و جان خودش و دخترش در 
خطر است. وقتی خودم را به خانه شان رساندم با جسد 
آنها و بدن نیمه جان شوهرش مواجه شدم.معاینات اولیه 
پزشکان قانونی در صحنه جنایت نشان از آن داشت که 
دو قربانی هر کدام با شلیک یک گلوله از سلاح کلت 
کمری به قتل رسیده اند. در ادامه تحقیقات مشخص 
شد که مقتول 8 سال قبل به عقد موقت قاتل درآمده 

بود اما این اواخر درخواست جدایی داده بود. قاتل نیز 
با این جدایی به شرطی موافقت کرده بود که طلاهایی 
را که در این مدت برای فتانه خریده بود، برگرداند. اما او 
مخالفت کرده و از طرفی دیگر شوهرش را به خانه اش راه 
نمی داد. همین مسأله باعث شده بود که قاتل با سلاح 
کلت کمری راهی خانه او شود و ابتدا با شلیک یک گلوله 
همسرش و سپس دختر او را به قتل برساند.سردار علی 
ولی پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: 
متهم در بیمارستان تحت مداواست و پس از بهبودی 

تحقیقات تکمیلی از او صورت خواهد گرفت.

خودزنی پس از قتل همسر صیغه ای و دخترش

مرگ 31 مسافر اتوبوس در مالی
سقوط اتوبوس از روی 
یک پل در مالی جان 

31 مسافر را گرفت.
 به گزارش بی بی سی
عصر  ثه  د حا ین  ا
سه شنبه در حالی رخ 
داد که یک اتوبوس از 

شهر »کنیبا« به سوی کشور همسایه بورکینافاسو می رفت اما از روی پلی 
در کشور مالی در غرب آفریقا سقوط  کرد.این پل بر رودخانه »باگو« قرار 
دارد. 31 مسافر در این حادثه جان باختند و حداقل 10 نفر دیگر در این 
سانحه مجروح شده اند که جراحات برخی از آنها جدی است.وزارت 
حمل ونقل مالی در بیانیه ای گفت: علت احتمالی این است که راننده، 
کنترل خودرو را از دست داده است. قربانیان شامل شهروندان مالی و 

سایر مناطق در غرب آفریقا هستند.
 

بازار»الباله« اربیل طعمه حریق شد
آتش سوزی در بازاری 
 ۵0 اربیل عراق،  در 
مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش اسپوتنیک، 
منابع محلی در اربیل 
خبر دادند: این حادثه 
سه شنبه شب در بازار 

»الباله« این شهر رخ داده است.مقامات محلی می گویند، تیم های اطفای 
حریق به محل آتش سوزی رفتند و پس از تلاش دو ساعته موفق به مهار 
آتش سوزی شدند.رسانه های کردستان عراق علت آتش سوزی را اتصالی 
کابل های برق اعلام کردند.مقامات آتش نشانی گزارش کرده اند که در 

این آتش سوزی 40 درصد از مغازه ها طعمه حریق شدند.

 اختلال در پروازها
به خاطر پیدا شدن موش در هواپیما

 شرکت ملی هواپیمایی سریلانکا اعلام کرد، یک موش سبب اختلال در 
خطوط پروازی و زمینگیر شدن یکی از هواپیماهای این ایرلاین به مدت 

سه روز شده است.
 به گزارش یورونیوز، حادثه یاد شده تأخیرهایی زنجیره وار در پروازهای 
شرکت ملی هواپیمایی سریلانکا ایجاد کرد و به نگرانی ها در خصوص 
تضعیف وجهه و اعتبار این شرکت نزد سرمایه گذاران در آینده دامن زد.
 این حیوان جونده در حالی در یکی از هواپیماهای خطوط هوایی سریلانکا 
مشاهده شد که هواپیما برای پرواز از مبدأ »لاهور« در پاکستان آماده 
می شد. مشاهده موش در این هواپیما، شرکت سریلانکایی را مجبور کرد 
که دست به بازرسی ها و کنترل های دقیق بزند تا مشخص شود که موش 
به قسمت های حیاتی هواپیما آسیبی وارد نکرده است.  هواپیمای یاد شده 
به مدت سه روز در »کلمبو« زمینگیر بود و تا زمان پیدا شدن موش اجازه 
پرواز نداشت. موش سرانجام مرده پیدا شد و هواپیما پس از طی کردن 

کنترل های دقیق پروازهای خود را از سر گرفت.
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   افقی:  
 1 - جزوه دان - لقب نیما یوشیج

2 - نردبان - پرده در - خزنده تیزدندان
3 - نام یک ماءالشعیر - شورش - شرکت هواپیمایی 

ایرانی
4 - چشم چران -طاقچه قدیمی - نغمه خوانی - همان 

است نت 
۵ - دودلی - الهه هندی - جرأت

6 - خبرگزاری ایران - گذرگاه زیر کوه - دنباله روی سوزن
7 - حمام بخار - باد لوله ای! - محله

8 - تلخی - قدم - همه وجود آدمی
9 - فراگیر - نادم - ماه نو

10 - بندگی - پول »عربستان« - قمارباز خاکسترنشین
11 - دوستی - از درجات نظامی - جنس خشن

12 - خراب کردن - پادشاه ساسانی - مخفف نه از - توشه
13 - میوه خون ساز - خرمن ماه - معشوقه زئوس

14 - ماده معدنی ساختار زمین - اسباب بازی قدیمی 
عشوه گر  -

1۵ - کرایه سنج - بیماری خناق
 

 عمود ی:   
1 - کنایه از کسی که بی بهره و بی نصیب است
2 - بی دین - کاغذفروش - مزرعه آخرت است

3 - پادشاه خوارزمشاهی - مخلوقات - کشورها و 
مین ها ز سر

4 - صفیر - میل خانم باردار - سطح - نخ تابیده
۵ - وسیله حمل نوزاد - زدن نبض و قلب - نت آخر

6 - پرده موسیقی - گلوله - گیاهی طبی
7 - همراه »لرز« - فیلم جدید بنفشه خواه )روی پرده 

سینما( - وبگاه
8 - جامه زمستان - کمند - رنگ لوازم خانگی

9 - صحنه آرایی - بیماری مشترک انسان و دام - فریاد 
یک نزد

10 - گوشه نشینی - عنصری شیمیایی - دوستی
غ التحصیل در یک رشته فنی - ضروری 11 - پراکندگی - فار

12 - برادر پدر - فرمان اتومبیل - شرط  بندی - توجه 
مهربانی و 

13 - وسیله اطلاع رسانی - مدرسه عالی - زیور
14 - کلک - کودک تازه راه افتاده - سخت آسیب دیده

1۵ - سبک نوشتاری »استیون کینگ«

   افقی:
 1 - قطعه ای در موتور یا ماشین 
- مینی سریالی به کارگردانی داوود 

میرباقری
غ - سوم شخص جمع - از توابع  2 - غذایی با تخم مر

کاشان
3 - فنر ساعت - دیندار شدن - نوعی دوغ است

4 - اشکال کار - یک شهرداری در »مجارستان« - مرد 
بخشنده - بی درنگ

۵ - پراکنده - یک نوع هِلی کوپترِ - عدو
6 - گل جزایر قناری - فناوری اطلاعات - آقای اسپانیولی
7 - موضع - دسر سنتی کرمان - خالص و بی غل وغش

8 - شاعر ایرانی - برنامه دانلود - پس رفتن
9 - دارای رفتار خشک - تیره ای از گیاهان دولپه ای 

پیوسته گلبرگ زینتی - گردآوری شده
10 - خوشا - جانور تک سلولی - تارنما

11 - صفتی برای چشم - وسطی - حرف فقدان
12 - توزیع کردن - سازمان فضایی - مانند - در کنار رایانه

13 - حنا - زمین پر گیاه - ناسازگار
14 - الگو - نزدیک بین - ضد قهر!

1۵ - اثر »ماکسیم گورکی« - سبکی در تنیس
 

 عمود ی:   
1 - فیلمی در ژانر موزیکال فانتزی به کارگردانی »راب 

مارشال«
2 - آسایش - چکش در خانه! - هاله ماه

3 - دلربا - شش عرب - راضی
4 - مایعی بی رنگ و فرار - اکنون - مادر عرب - مخفف 

آناهیتا

۵ - کالابرگ - درد و مرض - نفس خسته
6 - بزرگمرد - تنگ آب - فیلم »جسیکا هنویک«
7 - تذکره - از محله های قدیمی تبریز - رخسار

8 - اعشاری - بیماری پوستی - اتومبیل
9 - خوابیده - کلاسی از خودروها - صدای تمسخر

10 - نام دخترانه روسی - ماه وسط پاییز - یال اسب
11 - پرچانگی - مژدگانی - سردسته غلات

12 - پسوند آلودگی - ماه کارگری - یار »همایون« - 
گرانبهاترین ثروت ملی

13 - به هم خوردگی هوا و وزش بادهای سخت - از 
جاذبه های گردشگری این شهر می توان »هفت 

چشمه« را نام برد - چکاندنی تفنگ
14 - رهبر انقلاب روسیه - شفابخش است اگر خدا 

بخواهد - بیانیه رسمی
1۵ - اثر »اوژن اسکریپ«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بهمن 
سال 1399 دو مرد جوان به نام های 
شاهین و بهزاد با علائم مسمومیت الکلی 
به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل 
شدند. از آنجا که حال عمومی  شاهین 
نامساعد بود و هوشیاری پایینی داشت 
بلافاصله به بخش مراقبت های ویژه 
فرستاده شد و بهزاد تحت درمان قرار 
گرفت. چند ساعت پس از آن شاهین 
تسلیم مرگ شد و بهزاد به خاطر آسیب 
شدید به چشم راستش بخش زیادی از 

بینایی اش را از دست داد.
با مرگ شاهین، جسد او با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس 

تحقیق از بهزاد را آغاز کرد.
او در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
شب حادثه با شاهین تصمیم گرفتیم 
مشروب بخوریم به همین خاطر با یک 
فروشنده مشروب به نام احسان که 
تلفنش را داشتیم تماس گرفتیم و او هم 
با پیک مشروب را برای ما فرستاد. بعد 
به مغازه جگرکی رفتیم و شام خوردیم. 
نیم ساعت بعد که به خانه برگشتیم 
دوباره با احسان تماس گرفتیم و مشروب 

خریدیم و خوردیم که به یکباره حال مان 
بد شد. اول فکر کردیم به خاطر خوردن 
جگرها بوده اما چشم هایمان تار شد 
و شاهین از هوش رفت و من به سختی 
با خانواده اش تماس گرفتم و آنها هم 
ما را به بیمارستان رساندند. مطمئنم 
مشروب هایی که خوردیم تقلبی بود که 

این بلا را سرمان آورد.
پس از اظهارات بهزاد مأموران احسان 
37 ساله را شناسایی و بازداشت کردند. 
اما وی مدعی شد که نه فروشنده 
مشروبات الکلی است و نه شاهین و 
بهزاد را می شناسد بلکه او را اشتباه 
دستگیر کرده اند. بنابراین در حالی که 
متهم در همه مراحل بازجویی منکر 
فروش مشروب بود، پرونده با صدور 
کیفرخواست قتل شبه عمد به شعبه 12 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد

نخستین جلسه دادگاه
اولیای دم شاهین  در جلسه دادگاه 
درخواست قصاص کردند و بهزاد هم 
درخواست اشد مجازات و دیه کرد.

در پایان جلسه هم قضات متهم را برای 
مرگ شاهین به پرداخت دیه کامل و 
به خاطر کم سو شدن چشم بهزاد به 
پرداخت یک دهم دیه محکوم کردند.
با صدور حکم متهم اعتراض کرد 
و پرونده به دیوان عالی کشور رفت و 
قضات دیوان پس از بررسی موشکافانه 
پرونده و بر اساس شکایت اولیای دم که 
درخواست شان قصاص بود، حکم را 
نقض و اعلام کردند که متهم باید با اتهام 

قتل عمدی محاکمه شود.
به این ترتیب پرونده برای رسیدگی با 
کیفرخواست جدید به شعبه 10 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه بهزاد که مشکل چشمی 
پیدا کرده بود، گفت: ما مرد فروشنده را 
ندیدیم چون با پیک مشروب را فرستاد 
اما اطمینان دارم که این مرد فروشنده 
مشروب بوده و حالا ادعا می کند ما را 
نمی شناسد. پزشکی قانونی تأیید کرده 
که چشم راستم به خاطر مسمومیت 
الکلی کم بینا شده است. بنابراین 

درخواست من دریافت دیه از متهم است.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
از زمانی که دستگیرم کردند گفتم که 
نه فروشنده مشروبم و نه شاکی ها را 
می شناسم اما کسی حرفم را باور نکرد.
قاضی از متهم پرسید: اگر شما فروشنده 
مشروبات الکلی نیستی چرا بازداشت 

شده ای؟
متهم جواب داد: به خاطر تشابه اسمی. 
اگر تماس های تلفن همراهم را بررسی 
کنید مشخص می شود که من راست 

می گویم یا نه.
بعد از متهم وکیل او نیز به قضات گفت: 
موکلم مدعی است به خاطر تشابه اسمی 
بازداشت و متهم شده است. در همه 
مراحل بازجویی هم بر این موضوع 
تأکید کرده اما توجهی به اظهاراتش 
نشده است. به همین خاطر می خواهم 
دستور بررسی موضوع را صادر کنید تا 

واقعیت مشخص شود.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و با تکمیل تحقیقات و اثبات بی گناهی 
احسان، وی را از اتهام هایش تبرئه و حکم 

آزادی او را صادر کردند.

آزادی مردی که به خاطر تشابه اسمی آزادی مردی که به خاطر تشابه اسمی 
محاکمه شده بودمحاکمه شده بود

گروه حوادث / وقتی تحقیقات تکمیلی مشخص 
کرد بازداشت مرد جوان متهم به فروش 
مشروبات الکلی تقلبی و مرگ پسری جوان، 
اشتباه بوده است، قضات دادگاه کیفری رأی به 

آزادی اش دادند.

سرقت طلاهای دختر دانش آموز مقابل مدرسه
گروه حوادث/سارقی که قصد سرقت طلاهای یک دختر دانش آموز را در نزدیکی 

مدرسه اش داشت از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ محمدجواد آرامون فرمانده انتظامی شهرستان بافت در این خصوص 
گفت: »در پی اعلام مسئول یکی از دبستان های دخترانه مبنی بر سرقت طلاهای 
یکی از دانش آموزان مدرسه تیم گشت انتظامی به سرعت عازم محل شد. با 
حضور سریع تیم گشت در محل سارق دستگیر و طلاهای سرقتی تحویل خانواده 
دختر دانش آموز شد.«فرمانده انتظامی شهرستان بافت با اشاره به معرفی متهم به 
مراجع قضایی تصریح کرد: »استفاده نکردن از طلا و جواهرات توسط دانش آموزان 
در محیط مدرسه که مورد تأکید نهادهای آموزشی نیز هست می تواند از وقوع این 
موارد پیشگیری کند. واحدهای گشت انتظامی در ساعات شروع و پایان مدارس، 

گشت زنی محسوس و نامحسوس فعال تری در محدوده مدارس دارند.«


